
OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

7 
 
 
Številka: 35404-001/2017-38 
Datum: 6. november 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o potrditvi Elaborata gospodarske javne službe  

oskrbe s pitno vodo za občine  
Lenart, Sveta Trojica v Slovenskih goricah, Sveta Ana, 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah, Benedikt in Cerkvenjak 

za leto 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL:  Mariborski vodovod d.d. 
 
 
POROČEVALEC:  Mariborski vodovod d.d. 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradni list RS, št. 98/2006) se 
sprejme Sklep o potrditvi / zavrnitvi Elaborata gospodarske javne službe oskrbe 
s pitno vodo za občine Lenart, Sveta Trojica v Slovenskih goricah, Sveta Ana, 
Sveti Jurij v Slovenskih goricah, Benedikt in Cerkvenjak za leto 2017, kot je 
predložen. 

~ 227 ~



OBČINA BENEDIKT 
Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel. 02 703 60 80, fax 02 703 60 81 
e-mail: obcina@benedikt.si     PREDLOG 

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradni list RS, št. 98/2006) je Občinski svet 
Občine Benedikt na ________. redni seji, dne _____________, sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 
1.  

 
Občinski svet Občine Benedikt potrjuje / zavrača Elaborat gospodarske javne službe oskrbe s 
pitno vodo za občine Lenart, Sveta Trojica v Slovenskih goricah, Sveta Ana, Sveti Jurij v 
Slovenskih goricah, Benedikt in Cerkvenjak za leto 2017, izvajalca Mariborski vodovod, javno 
podjetje d.d., ki je priloga in sestavni del tega sklepa. 
 

2.  
 
Občinski svet Občine Benedikt soglaša / ne soglaša s ceno vode - vodarino v višini 0,9145 
€/m3. 
 

3.  
 
Občinski svet Občine Benedikt potrjuje / zavrača izračunane mesečne tarife omrežnine, kot so 
navedeni v zadnjem stolpcu spodnje tabele. 
 

Dimenzija 
števca 

Omrežnina na 
vodomer (€/mesec) 

DN 13 8,42 

DN 20 8,42 

DN 25 25,26 

DN 30 25,26 

DN 40 84,20 

DN 50 126,29 

DN 80 420,98 

DN 100 841,95 

DN 150 1.683,91 

 
 

4.  
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na Občinskem svetu Občine Benedikt, uporabljati pa se 
začne s 1.12.2017. 
 
Številka: 35404-001/2017- 
Benedikt, dne _____________ 
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 

~ 228 ~

mailto:obcina@benedikt.si


 
1. Trenutno veljavna cena vodarine in omrežnine po občinah (brez DDV) 
 

Občina Cena 
vodarine 

Cena omrežnine 
DN≤20 

Cena omrežnine 
20≤20DN≤40 

Benedikt 0,7809 6,84 20,52 
Miklavž na Dravskem 
polju 

0,6402 5,11 15,33 

Maribor 0,6670 3,93 11,79 
Ruše 0,6844 4,06 12,17 
Hoče – Slivnica 0,7335 4,20 12,60 
Pesnica 0,7534 8,73 26,18 
Gornja Radgona 0,8304 5,07 15,21 
Šentilj 0,8525 8,29 24,87 
Duplek 0,9183 6,65 19,95 
Kungota 0,9204 9,46 28,39 
 
 
2. Predlog nove cene vodarine in omrežnine (brez DDV) 
 

Veljavna cena vodarine Predlog nove cene 
vodarine 

% povišanja 

0,7809 0,9145 17,11 
 
 

Dimenzija 
priključka 

Veljavna cena 
omrežnine 

Predlog nove cene 
omrežnine % povišanja 

DN 13 6,84 8,42 23,10 
DN 20 6,84 8,42 23,10 
DN 25 20,52 25,26 23,10 
DN 30 20,52 25,26 23,10 
DN 40 68,38 84,20 23,14 
DN 50 102,58 126,29 23,12 
DN 80 341,92 420,98 23,13 

DN 100 683,84 841,95 23,12 
DN 150 1.367,68 1.683,91 23,13 

 
 
 

~ 229 ~



~ 230 ~



~ 231 ~



~ 232 ~



~ 233 ~



~ 234 ~



~ 235 ~



~ 236 ~



~ 237 ~



~ 238 ~



~ 239 ~



~ 240 ~



~ 241 ~



~ 242 ~



~ 243 ~



~ 244 ~



~ 245 ~



~ 246 ~



~ 247 ~



~ 248 ~



~ 249 ~



~ 250 ~



~ 251 ~



~ 252 ~



~ 253 ~



~ 254 ~



~ 255 ~



~ 256 ~



~ 257 ~



~ 258 ~



~ 259 ~



~ 260 ~




